AI com valor total do crédito de R$ 695.081,91 (fls. 173/180); 
		  Contribuição Social sobre o Lucro Líquido (CSLL): AI com valor total do crédito de R$ 818.179,23 (fls. 181/186). 

1.1. O crédito lançado, incluindo a multa de ofício e os juros de mora, totalizou o montante de R$ 3.880.401,81 (três milhões, oitocentos e oitenta mil e quatrocentos e um reais e oitenta e um centavos), conforme o Demonstrativo Consolidado do Crédito Tributário do Processo, fl. 04. 

1.2. O Termo de Verificação Fiscal - TVF, de fls. 141 a 155, informa que: 

 Em 30/06/2008 a auditoria fiscal iniciou-se, com a ciência do Termo de Início do Procedimento Fiscal.

[...]

(fls. 165/172);  

dade Social (COFINS): AI com 

valor total do crédito de R$ 695.081,91 (fls. 173/180);  

de R$ 818.179,23 (fls. 181/186).  

1.1. O crédito lançado, incluindo a multa de ofício e os juros de mora, totalizou o montante 

de R$ 3.880.401,81 (três milhões, oitocentos e oitenta mil e quatrocentos e um reais e 

oitenta e um centavos), conforme o Demonstrativo Consolidado do Crédito Tributário do 

Processo, fl. 04.  

1.2. O Termo de Verificação Fiscal - TVF, de fls. 141 a 155, informa que:  

-se, com a ciência do Termo de Início do 

Procedimento Fiscal.